
 

 

 令和６年６月２４日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

大阪府立大手前高等学校 

ＰＴＡ会長 佐藤   恒二 

文化委員長 山田 真由美 

 

ＰＴＡ文化講座（ランチ交流会＆観劇）のご案内 

 
夏至の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校ＰＴＡ活動にご理解ご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の文化行事を下記の通り企画いたしました。ご多用のことと存じますが、多くの皆様のお申し

込みをお待ちしております。 

 

記 

 

日 時：１０月２３日（水）１１：００～１６：００(レストラン前にて受付１０：４５～現地集合）                

内 容：ランチ交流会：宝塚大劇場３Ｆ団体レストラン「エスプリホール」松花堂弁当(かえで～楓～) 

     宝塚歌劇観劇：宝塚大劇場 花組公演『エンジェリックライ』(Ｂ席)(１３：００開演) 

参加費用：４,０００円 ※ＰＴＡ費より観劇代の一部が補助されています。現地までの交通費は自己負担。 

募集人数： ６５名 ※一世帯につき 1 名に限る。グループでの申し込みも不可。応募多数の場合は抽選。  

申込期間： ６月２５日（火）～ ７月５日（金） ※期間厳守 

申込方法： 下記の申込書をお子様を通じて４階教務室前ピンクのＰＴＡボックスにご提出ください。 

そ の 他：参加決定の方には、日程や参加費徴収の詳細について後日お手紙をお渡しします。 

抽選の場合、落選の方にもお知らせします。（７月上旬の予定） 

なお、参加費用入金後に辞退された場合は返金できませんのでご了承ください。 

＊ 当文化講座は会員間の親睦の輪を広げる事が目的です。申し込みは一世帯につき１名（機会均等）           

とし、複数名のグループでの申し込みは受け付けておりません。  

学年の垣根を越えた交流を図るために、観劇及び食事の座席は事前に抽選で決めさせていただきます。 

ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

以上  

切り取り線 
提出日 ： 令和 ６ 年     月   日 

  

令和６年１０月２３日（水）実施のＰＴＡ文化講座(ランチ交流会＆観劇)に申し込みます。 
フ リ ガ ナ  

年 組 番      生徒名 
フ リ ガ ナ  

参加保護者名                 

 

連絡先（自宅）               連絡先（携帯） 

 

抽選となった場合、当落ともに文書にて通知いたします。 

※４階教務室前ピンクのＰＴＡボックスまで。 

７月６日（土）以降は受け付けません。   ＰＴＡ文化講座申込書（観劇）２０２４０６２４ 


